



Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општината Вевчани на првата конститутивна седница одржана на 27.10.2017 година, донесе:

ОДЛУКА
за избор на Претседател на Совет на општина Вевчани

Член 1
За Претседател на Советот на општина Вевчани се избра советникот Душко Ѓурчески.
Член 2
Мандатот на претседателот на Советот на Општината Вевчани трае четири години.
Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен Гласник на општина Вевчани“.


	
                                           Совет на општина Вевчани
                                         Претседавач,
                                      Душко Ѓурчески
